

FLOSLEK FITO COLLAGEN Serum przeciwzmarszczkowe 30 ml

Cena: 27,50 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	30 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK FITO COLLAGEN Serum przeciwzmarszczkowe 30 mlSerum z kolagenem, fitoCOLLAGEN pro age Serum przeciwzmarszczkowe z fitokolagenem, kolagen roślinny, skwalanWyjątkowe mleczne serum z kolagenem do skóry wymagającej regeneracji, zmęczonej i skłonnej do powstawania zmarszczek. Nawilża, wygładza i wspiera procesy naprawcze. Redukuje oznaki starzenia, zmęczenia i wiotczenie skóry oraz uczucie ściągnięcia. Sprawia, że zmarszczki mimiczne stają się mniej widoczne, a cera ukojona i sprężysta. Zmniejsza worki i cienie pod oczami. Doskonale uzupełnia pielęgnację opartą na kremach z linii fitoCOLLAGEN. Serum do twarzy anti aging pełne składników o działaniu pro age: fitokolagenu, roślinnego skwalanu oraz ekstraktu z pstrolistki stymuluje skórę do regeneracji. Butelka z wygodną pompką ułatwia zadozowanie odpowiedniej ilości produktu. Kosmetyk wegański. Zawiera 97% składników pochodzenia naturalnego. Nie zawiera glutenu, barwników i laktozy.Jak kolagen działa na skórę?Kolagen jest głównym składnikiem tkanek łącznych, w tym skóry - odpowiada za jej odpowiednią strukturę tworząc włókna siateczkowe. Zmniejszenie ilości kolagenu w skórze wiąże się bezpośrednio z osłabieniem sprężystości, pojawieniem się pierwszych zmarszczek oraz drobnych linii. Dermatolodzy wskazują, że produkcja kolagenu ulega redukcji już ok. 20 roku życia i zmniejsza się o ok. 1% z każdym kolejnym rokiem, prowadząc do coraz większej utraty jędrności i elastyczności skóry. Kosmetyki z kolagenem stosowane regularnie wpływają na poprawę kondycji skóry, wzmocnienie oraz uelastycznienie naskórka. Serum przeciwzmarszczkowe z fitokolagenem wspiera procesy naprawcze zachodzące w skórze oraz sprawia, że zmarszczki stają się mniej widoczne, a cera wygląda na bardziej wypoczętą i młodszą.**Działanie**Składniki aktywne zawarte w fitoCOLLAGEN pro age Serum przeciwzmarszczkowym z fitokolagenemFitokolagen - pozyskany z Tremella fuciformis, bezwonny, bogaty w związki niezbędne do syntezy kolagenu. Ujędrnia skórę i wypełnia zmarszczki. Skutecznością przewyższa kolagen pochodzenia rybiego i zwierzęcego.Skwalan z oliwek - naturalny, roślinny emolient, chroni skórę przed utratą wilgoci, uelastycznia, wspomaga regenerację i procesy naprawcze.Ekstrakt z pstrolistki - ma właściwości przeciwutleniające i wzmacniające. Redukuje zmarszczki, rozjaśnia i wyrównuje koloryt.Badania potwierdziły doskonałe właściwości fitoCOLLAGEN pro age Serum przeciwzmarszczkowego z fitokolagenem:sprawia, że skóra pozostaje miękka w dotyku (potwierdziło 92% badanych);nadaje skórze zdrowszy wygląd (potwierdziło 88% badanych);przywraca komfort skóry po aplikacji (potwierdziło 92% badanych)*;wygładza skórę (potwierdziło 96% badanych)*;skóra staje się gładka i jedwabista (potwierdziło 92% badanych)*;odżywia i ujędrnia skórę (potwierdziło 92% badanych)*;nadaje skórze zdrowszy wygląd (potwierdziło 92% badanych)*;sprawia, że skóra staje się elastyczna i sprężysta (potwierdziło 88% badanych)*;działa delikatnie napinająco (potwierdziło

88% badanych)*;niweluje uczucie ściągnięcia skóry (potwierdziło 88% badanych)*;daje uczucie odprężenia (potwierdziło 88% badanych)*;nawilża i wygładza skórę.**Badania aplikacyjne po 1 zastosowaniu przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 24 osobach, również ze skórą wrażliwą, w wieku 20-49 lat.*Badania aplikacyjne po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na 24 osobach, również ze skórą wrażliwą, w wieku 20-49 lat.**Badania aparaturowe po 4 tygodniach stosowania przeprowadzone pod kontrolą dermatologiczną na grupie osób, również ze skórą wrażliwą, w wieku 20-49 lat.**Sposób użycia**nałóż na twarz, szyję i dekol, delikatnie wmasuj. Stosuj na dzień i na noc pod krem.**Skład**Aqua*, Cetearyl Isononanoate*, Pentylene Glycol*, Caprylic/Capric Triglyceride, Isoamyl Laurate, Glycerin*, Squalane*, Lauryl Glucoside*, Myristyl Glucoside*, Polyglyceryl-6 Laurate, Tremella Fuciformis Extract*, Houlttuynia Cordata Extract*, Chondrus Crispus Extract*, Lithothamnion Calcareum Extract, Decylene Glycol, Butylene Glycol, Parfum, Citric Acid, 1,2-Hexanediol, Sodium Benzoate, o-Cymen-5-ol, Polyacrylate Crosspolymer-6.*składniki pochodzenia naturalnegoListy składników dla produktów naszej marki są regularnie aktualizowane. Aby zapoznać się z najbardziej aktualną listą składników i upewnić się, że są one dla Ciebie odpowiednie, sprawdź INCI na opakowaniu wybranego kosmetyku